²⁴ See note 14 above.

²⁵ “Dilectis filiis universis Eremitis, exceptis Fratribus S. Guilelmi, per Tusciā constitutis, Salutem etc.” Innocent IV, *Incumbit nobis*, 16 December 1234. *Bullarium*, n. 32.

²⁶ “Propterea dudum a Nobis mandatum Apostolicum emanavit ut de singulis domibus vestris, quarum quaedam Sancti Guillelmi, quaedam Sancti Augustini Ordinum, nonnullae autem fratris Johannis Boni, aliquae vero de Fabali, aliae vero de Brictinis censebantur, et apud homines ambiguis interdum nuncupationibus vaccillabant, duo fratres cum pleno mandato ad nostram mitterentur praesentiam, quod nostra circa vos salubriter ordinaret dispositio recepturi. Cumque fratres huiusmodi ad Sedem Apostolicam accessissent coram dilecto filio nostro Riccardo S. Angeli diacono cardinali, quem negotio unionis vestrae perficiendo deputavimus vice nostra, sufficientia ad id exhibuere mandata, et in Generali Capitulo vestro in Urbe celebriter congregato, nomine omnium a quibus fuerant destinati et de communi Capituli eiusdem assensu, vos et domos vestras in unam Ordinis observantiam et vivendi formulam uniformem redigi, unumque ex eis ovile fieri Generalis Prioris praesidentia gubernandum unanimiter consenserunt, petentes ut, per gratiam unionis et conformitatis huiusmodi, eis iuxta conceptum votum paupertatis spontanee perpetua possessionum terrestrium abdicatio remaneret et ipsis baculos vel ferulas deferendi imposita necessitas tolleretur, collata in cardinalem eundem providendi vobis ea vice de Generali Priori totius Ordinis nihilominus potestate. Porro idem cardinalis, nostri auctoritate mandati vivo ad eum sermone directi necnon et concordi eorundem fratrum ac praedicti

bulls, the various groups of Italian hermits were designated as the “hermits of brother John the Good, of the Order of St. Augustine,” or as the “hermits of Brettino, of the Order of St. Augustine,” or as “the brother hermits of Rosia, of the Order of St. Augustine.” *Incumbit nobis* states that all the hermits in Tuscany should assume “the one Rule and order of St. Augustine,”²⁷ yet does not establish a new Order or title.²⁸ The first reference we have to the *Ordo Eremitarum Sancti Augustini* is in the bull *Dilecti filii, priores et fratres* of Innocent IV, dated 3 August 1252.²⁹ Yet Innocent did not consistently use the title *Ordo Eremitarum Sancti Augustini*, and most often

Capituli consensione suffultus, universas domos et congregaciones vestras in unam Ordinis Eremitarum Sancti Augustini professionem et regularem observantiam perpetuo counivit sub Generalis cura Prioris, canonice instituendi pro tempore p[ro]ae aliis Provincialibus necnon et conventionalibus singularum domorum prioribus, regulariter gubernandas, et, ut novam oivilis Dominici unionem universalis capit[us] unitas consummaret, te, dilecte fili frater Lanfrance, in Generalem Ordinis eiusdem Priorem et patrem, Spiritus Sancti gratia invocata, praefecit ac etiam, prout a Nobis specialiter in mandatis acceperat, confirmavit; vos universos et successores vestros a baculis vel ferulis deportandis et quod non cogamini ad recipiendas possessiones aliquas vel habendas, decernens perpetuo liberos et exemptos.” Alexander IV, *Licet ecclesiae* 3, 9 April 1256. *Ibid.*, n. 163.